- 1 -

平成２５年５月１５日

各  位

                          会 社 名：住 友 精 化 株 式 会 社

                         代表者名：代表取締役社長 上田 雄介

                         (コード番号：4008 東証・大証第一部)

                         問合せ先：取締役常務執行役員

                              総務人事室長 廣野 泰三

                                (TEL．06－6220－8508)

役員等の異動のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成２５年６月２７日開催予定の定時株主総会および同総

会終了後の取締役会において、下記のとおり役員等の異動を行うことを内定いたしましたのでお知

らせします。

記

１．役員の異動

（１）新任取締役候補者

氏    名 新役職および業務分担 現役職および業務分担

宮 竹 賢 一
取締役常務執行役員

精密化学品部門、機能化学品部門統括

常務執行役員

機能化学品部門担当

村 瀬 繁 樹
取締役執行役員

ガス部門統括

執行役員

ガス事業部長

羽多野 憲 一 取締役（社外取締役） 住友化学株式会社 取締役

勝 木 保 美 取締役（社外取締役） 勝木公認会計士事務所 公認会計士

（２）退任予定取締役

氏    名 新役職および業務分担 現役職および業務分担

亀 井 康 夫 退任 取締役（社外取締役）

（３）新任執行役員候補者

氏    名 新役職および業務分担 現役職および業務分担

辻   安 彦

執行役員

吸水性樹脂事業部長

兼 吸水性樹脂事業部営業部長

理事

吸水性樹脂事業部長

兼 吸水性樹脂事業部営業部長

濱 谷 和 弘
執行役員

総務人事室長

理事

総務人事室部長

- 2 -

（４）執行役員の昇格および分掌変更

氏    名 新役職および業務分担 現役職および業務分担

山 本 恭 史
取締役常務執行役員

吸水性樹脂部門統括

取締役執行役員

吸水性樹脂部門、ガス部門統括

荒 木 英 一
常務執行役員

精密化学品部門担当

執行役員

機能化学品研究所長

（５）執行役員の分掌変更

氏    名 新役職および業務分担 現役職および業務分担

足 立 巳津二

代表取締役常務執行役員

知的財産、ＲＣ、品質保証、エンジニ

アリング統括、技術室長

代表取締役常務執行役員

知的財産、ＲＣ、品質保証、エンジニア

リング、機能化学品部門統括、技術室長

廣 野 泰 三
取締役常務執行役員

総務人事、内部監査、物流購買統括

取締役常務執行役員

内部監査、物流購買、精密化学品部門統

括、総務人事室長

２．その他の人事異動（理事の人事）（平成２５年６月２７日付）

氏    名 新役職および業務分担 現役職および業務分担

林   俊 夫

理事

ガス事業部長

兼 ガス事業部ファインガス部長

ガス事業部ファインガス部長

以 上